
  

Mentoren schooljaar 2023-2024 

 

 

Klas 7A   Mevr. Rijnenberg     l.rijnenberg@michaelcollege.nl   

Klas 7B   Dhr. Ketelaers        o.ketelaers@michaelcollege.nl  

Klas 7C   

  

Mevr. Mitomi          j.schweinfurter@michaelcollege.nl  

Klas 8A   Mevr. Van Dillen 

Mevr. Steenbeek 

  n.v.dillen@michaelcollege.nl 

m.steenbeek@michaelcollege.nl 

Klas 8B   Dhr. Husiman        a.huisman@michaelcollege.nl 

Klas 8C   

  

Mevr. Van Holt         j.v.holt@michaelcollege.nl 
 
 

Klas 9MH  Mevr. Van Dijk        k.v.dijk@michaelcollege.nl 

Klas 9H   Dhr. Verhorst        f.verhorst@michaelcollege.nl 

Klas 9HV  

  

Dhr. Wortel          l.wortel@michaelcollege.nl 
 

Klas 10MH  Mevr. Van de Wetering        i.v.d.wetering@michaelcollege.nl  

Klas 10H   Dhr. De Liefde        a.d.liefde@michaelcollege.nl  

Klas 10HV  

  

Mevr. Van Vugt 
Mevr. Kleijnen   

      m.kleijnen@michaelcollege.nl 
g.v.vugt@michaelcollege.nl 
  
 

Klas 11   Mevr. Schipper 
Mevr. Raijmaekers  
 
   

      r.schipper@michaelcollege.nl 

i.raijmaekers@michaelcollege.nl 

 

  

Klas 12   

  

Dhr. Van Unen         
 
 

r.v.unen@michaelcollege.nl 
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